SFE - Sistema de Fatura Eletronica

Extrato Analitico de Fatura
CNPJ: 17316563000196
Razéo Social:
Contrato: 9912468166
AN8 52130888

NUmero da Fatura:
Status da Fatura:

1224314
Em Aberto

Detalhamento da Fatura

Titular do Cartdo de Postagem:

Servigos

Data da Adicionais

Postagem

Cédigo do
Servico

CEP
Destinatéario

31/08/20 14745

Lancamentos de Créditos

SEM LANCAMENTOS NO PERIODO

Lancamentos de Débitos

SEM LANGCAMENTOS NO PERIODO

Lancamentos de Débitos de Encargos

SEM LANGAMENTOS NO PERIODO

Resumo da Fatura

Servicos de Ciclos Anteriores

Servigos do Ciclo Atual

Complementagéo Financeira (Cota Minima)

Restituicdo da Complementagéo Financeira (Cota Minima)
Langamentos de Créditos

Crédito Remanescente para Faturamento Posterior
Langamentos de Débitos

Descontos

Centro de Custos:

EDVALDO PICCININI

Unidade de
Postagem

AGF PLATINA

BELO HORIZONTE CAMARA MUNICIPAL
DR: SE/MG

Data: 04/09/2020

Hora: 12:18

EDVALDO PICCININI

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Peso
(gramas)

000010
Qtde

Qtde

001594 ' 0000000000000

1.594

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.211,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A’ Correlos

Data de Vencimento:

21/09/2020
Cartdo de Postagem: 74988980
Numero da Valor Valor do Desconto Valor Valor
Etiqueta Documento -, uario(R$) © Servigo(RS) (R$) Liquido(R$) ' Declarado(R$)
0389075910 0,76 1.211,44 0,00 1.211,44 0,00
TOTAL 1.211,44 0,00 1.211,44 0,00
Lancamentos de Crédito Remanescente para Faturamento
SEM LANGAMENTOS NO PERIODO 0,00
TOTAL 0,00
Resumo de Servicos
ggg%% do Descrigéo do Servico Qtde S::,Iig:)?ss;) De(s;:g)nto Valor Liquido(R$)
MDP BASICA- LOCAL 1- A
14745 FATURAR 1.594 1.211,44 0,00 1.211,44
1.594 1.211,44 0,00 1.211,44

Valor Total da Fatura:

1.211,44

Paginaldel



